
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 2 3 5 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 4425 Kontor/DMD/Edel 1 1 7 X

2 � 1 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 4378 Superstar/DMD/SPV -1 1 11 -

3 � 3 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3371 Airbase/Kontor/DMD/Edel 0 2 12 X

4 � 4 4 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 2904 Kontor/DMD/Edel 0 2 15 X

5 � 5 6 6 50 CENT Candy Shop 2741 Interscope/Universal/UV 0 5 9 X

6 � 8 9 15 POTATOHEADZ Narcotic 2658 Bigroom/Ministry Of Sound/Music Mail 2 6 14 -

7 � 7 7 10 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 2477 Gang Go/DMD/Kontor/Edel 0 7 6 -

8 � 12 17 26 INFERNAL From Paris To Berlin 2384 Border Breakers/Universal/UV 4 8 7 -

9 � 10 12 21 TIESTO Adagio For Strings 2331 Magik Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 1 9 13 -

10 � 11 11 17 SHAPESHIFTERS Back To Basics 2315 Positiva/EMI 1 10 8 X

11 � 9 8 11 MILK & SUGAR What Is Love 2191 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound -2 8 12 -

12 � 15 27 83 CASCADA Everytime We Touch 1948 Andorfine/Q 3 12 4 -

13 � 6 5 4 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 1866 Sheffield Tunes/DMD/Edel -7 3 10 X

14 � 18 24 30 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 1838 Bump/Music Mail 4 14 5 -

15 � 16 19 23 CABIN CREW Star To Fall 1744 Data/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel 1 15 6 X

16 � 22 38 - BARACUDA Ass Up 1633 Suprime/Music Mail 6 16 3 -

17 � 13 13 9 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 1618 Virgin -4 7 12 X

18 � 14 10 7 MICHAEL GRAY Weekend 1438 Kontor/DMD/Edel -4 1 21 X

19 � 17 16 14 JENNIFER LOPEZ Get Right 1338 SMI/Epic/Sony -2 13 11 X

20 � 23 25 29 ROCCO Traveller EP 1161 Aqualoop/DMD 3 20 6 -

21 � 20 14 8 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 1057 AATW/Kontor/DMD/Edel -1 6 13 X

22 � 26 33 51 MOBY Lift Me Up 906 Mute/Virgin 4 22 5 X

23 � 21 18 13 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 900 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail -2 10 11 -

24 � 19 15 12 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 876 Zeitgeist/Universal/UV -5 8 12 X

25 � 25 22 20 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 857 Alphabet City/Intergroove 0 20 20 -

26 � 29 59 - DAVE MCCULLEN Bitch 842 EMI 3 26 3 -

27 � 57 90 75 PARTY PIMPZ Holiday 826 Aqualoop/DMD 30 27 9 -

28 � 36 54 74 MARIAH CAREY It's Like That 753 Island/Universal/UV 8 28 4 X

29 � 41 57 - BENASSI BROS. FEAT. DHANY Make Me Feel 744 Submental/ZYX 12 29 3 -

30 � 37 68 - DJ JEAN Every Single Day 718 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 7 30 3 -

31 � 31 31 38 SARAH CONNOR From Zero To Hero 695 X-Cell/SMD/Epic/Sony 0 31 5 X

32 � 38 43 42 MARIO FEAT. JADAKISS & T.I. Let Me Love You 689 J Records/Clubbing/Sony BMG 6 32 10 X

33 � 28 21 18 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes) 656 Superstar/DMD/SPV -5 4 19 -

34 � 24 20 16 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 644 Storm/DMD/Kontor/Edel -10 9 12 X

35 � 27 23 19 K'MARO Femme Like U 638 Warner -8 7 16 X

36 � 30 28 27 THE GAME FEAT. 50 CENT How We Do 611 Interscope/Universal/UV -6 23 11 X

37 � 32 26 25 EINMUSIK Jittery Heritage 607 Kompakt/Virgin/EMI -5 16 12 -

38 � 34 32 46 AYU Appears 588 Drizzly/DMD -4 32 5 -

39 � 33 30 32 FETTES BROT Emanuela 573 Fettes Brot/Indigo -6 30 7 X

40 � 43 37 31 SYLVER Make It 543 Zeitgeist/Universal/UV 3 31 9 -

41 � 42 42 53 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 518 La Face/Zomba/BMG 1 19 20 X

42 � 40 35 39 DISCO KINGS Born To Be Alive 517 Clubland/Q -2 35 11 -

43 � 50 83 - C.F. Axel F. 510 Whitelabel 7 43 3 -

44 � 39 34 24 UNITING NATIONS Out Of Touch 501 Badabing/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel -5 16 16 X

45 � 73 - - SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs 487 Geffen/Universal/UV 28 45 2 -

46 � 35 29 22 ALEX MEGANE Hurricane 484 BE52/Dance All Day -11 14 11 -

47 � 49 55 60 UNITED BEATS Por Que No 476 Andorfine/Q 2 47 6 -

48 � 51 53 70 MAGIC D. Someday 416 Beatwerk/Dance All Day 3 48 4 -

49 � 54 64 61 DJ MERLIN & DJ C-BASS The EP  (The Human Spirit/Everlasting Melodies/Good Vibrations) 414 Tunnel/Music Mail 5 49 5 -

50 � 100 - - TUNE UP Forever Young / Another Day 402 Aqualoop/DMD 50 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51 � 81 - - NITTY Nasty Girl 391 Universal/UV 30 51 2 X

52 � 47 40 36 FILUR I Want You 378 Kontor/DMD/Edel -5 23 9 -

53 � 76 - - C-SIXTY FOUR On A Good Thing 364 Manifesto/Universal/UV 23 53 2 -

54 � 52 46 43 GWEN STEFANIE FEAT. EVE Rich Girl 360 Interscope/Universal/UV -2 43 8 X

55 � 45 44 41 CELL SHOUTER FEAT. BAD HABIT BOYS I Hate The Fucking Ringtones 357 Zeitgeist/Universal/UV -10 41 5 -

56 � 58 47 54 DAFT PUNK Robot Rock 348 Virgin 2 47 5 -

57 � 56 52 47 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 343 Zeitgeist/Universal/UV -1 7 20 -

58 � 44 36 28 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 342 Superstar/DMD/Warner -14 1 28 X

59 � 46 39 33 PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 341 Celebrate/Music Mail -13 33 8 -

60 NEU - - - SOUL CENTRAL FEAT. KATHY BROWN Strings Of Life (Stronger On My Own) 340 Defected/Kontor/DMD/Edel 41 60 1 -

61 � 53 60 92 MEMBERS OF MAYDAY Prototypes 312 Low Spirit/DMD/Sony BMG -8 53 4 X

62 � 84 80 58 JET SET In The Name Of Love 309 Andorfine/Q 22 58 6 -

63 � 63 74 66 MELLOW TRAX VS. FERRIS MC Die Nacht Der Freaks 303 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 0 63 8 -

64 � 59 45 40 8BALL Give Me What You Got 290 Pulsive/Music Mail -5 38 8 -

65 � 48 41 96 SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 287 Urban/Universal/UV -17 41 4 -

66 � 62 61 100 SOUTHSIDE SPINNERS Luvstruck 2005 277 B Import -4 61 4 -

67 NEU - - - 89ERS Words / Funky Beatz 269 Alphabet City/Music Mail 34 67 1 -

68 � 64 75 49 200° Breakdown 267 Mental Madness/Q -4 49 8 -

69 NEU - - - BANGBROS Stampfen 247 Mental Madness/Q 32 69 1 -

70 � 61 48 34 DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 243 Egoiste/Q -9 29 8 -

71 � 86 - - TIGA Louder Than A Bomb 242 Different/PIAS/Rough Trade 15 71 2 -

72 � 99 - 82 ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 235 Cocoon/Superstar/DMD 27 72 8 -

73 � 68 100 - HATMAKER Boo Shock Shock, I Wanna Rock 232 OTA/ZYX -5 68 3 -

74 � 75 99 84 OREAL Goodbye 229 Excellent 1 74 5 -

75 � 69 56 48 HEIKO & MAIKO Glücklich 222 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel -6 6 22 X

76 NEU - - - DANCEFLOOR SAINTS Mr. Tambourine Man 221 Zentimental/A 45/DMD/Edel 25 76 1 -

77 � 90 - - PACHANGA FEAT. J DEL ALMA & RICO Caliente - Loco 216 Whitelabel 13 77 2 -

78 � 92 82 81 PICCO It Goes On And On / Jump All Around 215 Yawa/Music Mail 14 78 5 -

79 � 82 - - MOONBOOTICA June & Mustang 86 208 Moonbootique/Kontor/DMD/Edel 3 79 2 -

80 � 96 73 94 STUDIO BROTHERS Sounds 207 UK Import 16 73 4 -

81 � 55 51 37 ASTRADA Just Another Day 202 Beatwerk/BE 52/Dance All Day -26 21 13 -

82 � 91 - - LIL JON & THE EAST SIDE BOYZ FEAT. USHER & LUDACRIS Lovers & Friends 199 TVT/Urban/Universal/UV 9 82 2 -

83 NEU - - - GADJO FEAT. ALEXANDRA PRINCE So Many Times 198 Mushitunes/Casa Rosso/Silly Spider/Music Mail 18 83 1 -

84 � 67 77 67 2BLACK Waves Of Luv 197 Kontor/DMD/Edel -17 27 13 -

85 � 77 76 56 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 194 Geffen/Universal/UV -8 13 21 X

86 � 74 66 57 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 187 Virgin -12 25 14 -

87 � 79 92 - TWISTA FEAT. FAITH EVANS Hope 186 Capitol/EMI -8 79 3 -

88 � 83 85 76 PAUL CLESS FEAT. BRIXX Suavemente 183 Kontor/DMD/Edel -5 34 13 X

89 � 65 65 55 DIAMOND Reason 182 Andorfine/Q -24 33 13 -

90 � 87 84 97 PAPA A.P. Gasolina 178 Edel -3 84 4 -

91 � 80 62 52 DESTINY'S CHILD Soldier 173 Columbia/Sony -11 32 11 X

92 � 85 97 91 C-BOOL Would You Feel 172 Flash Music -7 63 12 -

93 NEU - - - ALEX COLE Rock This Club / Give Me More 170 Balloon/Dance All Day 8 93 1 -

94 � 72 79 64 MANDARYNA Here I Go Again 169 Suprime/Music Mail -22 31 14 -

95 � 60 50 35 LASGO All Night Long 168 EMI -35 17 14 X

96 � 70 69 72 USHER Caught Up 162 La Face/Clubbing/BMG -26 48 14 X

97 RE - - 85 BOMBAY ROCKERS Sexy Mama 158 Kontor/DMD/Edel 4 66 5 -

98 � 98 70 62 SUNLOVERZ Shining Song 157 Lickin'/Music Mail 0 47 15 -

99 NEU - - - KYLIE MINOGUE Giving You Up 156 Parlophone/Capitol/EMI 2 99 1 X

100 � 89 71 68 SAMPLE GANGSTERS Star Industry 153 Gangster -11 49 13 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 4378 Superstar/DMD/SPV 0 1 11

2 � 3 5 7 POTATOHEADZ Narcotic 2658 Bigroom/Ministry Of Sound/Music Mail 1 2 6

3 � 2 3 4 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 2477 Gang Go/DMD/Kontor/Edel -1 2 6

4 � 6 9 16 INFERNAL From Paris To Berlin 2384 Border Breakers/Universal/UV 2 4 6

5 � 5 7 12 TIESTO Adagio For Strings 2331 Magik Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 0 5 4

6 � 4 4 5 MILK & SUGAR What Is Love 2191 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound -2 4 12

7 � 7 18 - CASCADA Everytime We Touch 1948 Andorfine/Q 0 7 3

8 � 8 15 18 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 1838 Bump/Music Mail 0 8 5

9 � 11 23 - BARACUDA Ass Up 1633 Suprime/Music Mail 2 9 3

10 � 12 16 17 ROCCO Traveller EP 1161 Aqualoop/DMD 2 10 6

11 � 10 10 6 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 900 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail -1 6 10

12 � 14 14 11 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 857 Alphabet City/Intergroove 2 11 15

13 � 16 37 - DAVE MCCULLEN Bitch 842 EMI 3 13 3

14 � 35 - - PARTY PIMPZ Holiday 826 Aqualoop/DMD 21 14 2

15 � 22 35 - BENASSI BROS. FEAT. DHANY Make Me Feel 744 Submental/ZYX 7 15 3

16 � 20 44 - DJ JEAN Every Single Day 718 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 4 16 3

17 � 15 13 10 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes) 656 Superstar/DMD/SPV -2 2 15

18 � 17 17 15 EINMUSIK Jittery Heritage 607 Kompakt/Virgin/EMI -1 9 10

19 � 18 20 29 AYU Appears 588 Drizzly/DMD -1 18 4

20 � 23 22 19 SYLVER Make It 543 Zeitgeist/Universal/UV 3 19 8

21 � 21 21 24 DISCO KINGS Born To Be Alive 517 Clubland/Q 0 21 10

22 � 29 - - C.F. Axel F. 510 Whitelabel 7 22 2

23 � 47 - - SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs 487 Geffen/Universal/UV 24 23 2

24 � 19 19 13 ALEX MEGANE Hurricane 484 BE52/Dance All Day -5 9 10

25 � 28 34 37 UNITED BEATS Por Que No 476 Andorfine/Q 3 25 5

26 � 30 33 47 MAGIC D. Someday 416 Beatwerk/Dance All Day 4 26 4

27 � 32 41 38 DJ MERLIN & DJ C-BASS The EP  (The Human Spirit/Everlasting Melodies/Good Vibrations) 414 Tunnel/Music Mail 5 27 4

28 NEU - - - TUNE UP Forever Young / Another Day 402 Aqualoop/DMD 23 28 1

29 � 26 25 22 FILUR I Want You 378 Kontor/DMD/Edel -3 14 9

30 � 50 - - C-SIXTY FOUR On A Good Thing 364 Manifesto/Universal/UV 20 30 2

31 � 24 27 26 CELL SHOUTER FEAT. BAD HABIT BOYS I Hate The Fucking Ringtones 357 Zeitgeist/Universal/UV -7 24 4

32 � 36 29 32 DAFT PUNK Robot Rock 348 Virgin 4 29 4

33 � 34 32 30 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 343 Zeitgeist/Universal/UV 1 3 15

34 � 25 24 20 PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 341 Celebrate/Music Mail -9 20 8

35 NEU - - - SOUL CENTRAL FEAT. KATHY BROWN Strings Of Life (Stronger On My Own) 340 Defected/Kontor/DMD/Edel 16 35 1

36 NEU - - - JET SET In The Name Of Love 309 Andorfine/Q 15 36 1

37 � 40 49 43 MELLOW TRAX VS. FERRIS MC Die Nacht Der Freaks 303 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 3 37 5

38 � 37 28 25 8BALL Give Me What You Got 290 Pulsive/Music Mail -1 24 7

39 � 27 26 - SPEEDY FEAT. LUMIDEE Sientelo 287 Urban/Universal/UV -12 26 3

40 � 39 39 - SOUTHSIDE SPINNERS Luvstruck 2005 277 B Import -1 39 3

41 NEU - - - 89ERS Words / Funky Beatz 269 Alphabet City/Music Mail 10 41 1

42 � 41 50 31 200° Breakdown 267 Mental Madness/Q -1 31 6

43 NEU - - - BANGBROS Stampfen 247 Mental Madness/Q 8 43 1

44 � 38 30 21 DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 243 Egoiste/Q -6 18 8

45 NEU - - - TIGA Louder Than A Bomb 242 Different/PIAS/Rough Trade 6 45 1

46 NEU - - - ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 235 Cocoon/Superstar/DMD 5 46 1

47 � 44 - - HATMAKER Boo Shock Shock, I Wanna Rock 232 OTA/ZYX -3 44 2

48 � 49 - - OREAL Goodbye 229 Excellent 1 48 2

49 NEU - - - DANCEFLOOR SAINTS Mr. Tambourine Man 221 Zentimental/A 45/DMD/Edel 2 49 1

50 NEU - - - PACHANGA FEAT. J DEL ALMA & RICO Caliente - Loco 216 Whitelabel 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

2 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 2 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

3 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 3 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

4 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 4 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

5 5 50 CENT Candy Shop 5 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics

6 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics 6 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

7 12 CASCADA Everytime We Touch 7 11 MILK & SUGAR What Is Love

8 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 8 9 TIESTO Adagio For Strings

9 6 POTATOHEADZ Narcotic 9 12 CASCADA Everytime We Touch

10 9 TIESTO Adagio For Strings 10 6 POTATOHEADZ Narcotic

11 8 INFERNAL From Paris To Berlin 11 8 INFERNAL From Paris To Berlin

12 11 MILK & SUGAR What Is Love 12 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

13 17 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 13 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005

14 15 CABIN CREW Star To Fall 14 5 50 CENT Candy Shop

15 16 BARACUDA Ass Up 15 15 CABIN CREW Star To Fall

16 19 JENNIFER LOPEZ Get Right 16 21 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

17 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 17 20 ROCCO Traveller EP

18 20 ROCCO Traveller EP 18 16 BARACUDA Ass Up

19 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 19 33 DANIEL HOPPE FEAT. PAUL KING Love & Pride (Mixes)

20 18 MICHAEL GRAY Weekend 20 26 DAVE MCCULLEN Bitch

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 1 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 2 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

3 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

4 5 50 CENT Candy Shop 4 6 POTATOHEADZ Narcotic

5 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 5 5 50 CENT Candy Shop

6 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics 6 16 BARACUDA Ass Up

7 11 MILK & SUGAR What Is Love 7 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

8 8 INFERNAL From Paris To Berlin 8 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

9 9 TIESTO Adagio For Strings 9 9 TIESTO Adagio For Strings

10 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 10 12 CASCADA Everytime We Touch

11 6 POTATOHEADZ Narcotic 11 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

12 12 CASCADA Everytime We Touch 12 8 INFERNAL From Paris To Berlin

13 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005 13 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics

14 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 14 11 MILK & SUGAR What Is Love

15 15 CABIN CREW Star To Fall 15 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005

16 18 MICHAEL GRAY Weekend 16 19 JENNIFER LOPEZ Get Right

17 16 BARACUDA Ass Up 17 15 CABIN CREW Star To Fall

18 19 JENNIFER LOPEZ Get Right 18 17 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

19 23 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 19 20 ROCCO Traveller EP

20 31 SARAH CONNOR From Zero To Hero 20 43 C.F. Axel F.

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

18.04.2005 / KW 16
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

2 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 2 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

3 18 MICHAEL GRAY Weekend 3 6 POTATOHEADZ Narcotic

4 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars 4 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

5 5 50 CENT Candy Shop 5 8 INFERNAL From Paris To Berlin

6 8 INFERNAL From Paris To Berlin 6 9 TIESTO Adagio For Strings

7 17 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 7 5 50 CENT Candy Shop

8 15 CABIN CREW Star To Fall 8 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

9 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 9 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

10 9 TIESTO Adagio For Strings 10 17 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

11 6 POTATOHEADZ Narcotic 11 15 CABIN CREW Star To Fall

12 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite 12 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005

13 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 13 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics

14 45 SNOOP DOGG FEAT. WILSON & JUSTIN TIMBERLAKE Signs 14 22 MOBY Lift Me Up

15 42 DISCO KINGS Born To Be Alive 15 11 MILK & SUGAR What Is Love

16 41 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 16 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

17 28 MARIAH CAREY It's Like That 17 19 JENNIFER LOPEZ Get Right

18 11 MILK & SUGAR What Is Love 18 18 MICHAEL GRAY Weekend

19 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics 19 20 ROCCO Traveller EP

20 12 CASCADA Everytime We Touch 20 12 CASCADA Everytime We Touch

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

2 1 SUNSET STRIPPERS Falling Stars

3 2 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

4 3 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

5 17 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

6 5 50 CENT Candy Shop

7 8 INFERNAL From Paris To Berlin

8 7 ROCKEFELLER Do It 2 Nite

9 11 MILK & SUGAR What Is Love

10 9 TIESTO Adagio For Strings

11 15 CABIN CREW Star To Fall

12 18 MICHAEL GRAY Weekend

13 6 POTATOHEADZ Narcotic

14 10 SHAPESHIFTERS Back To Basics

15 22 MOBY Lift Me Up

16 21 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

17 37 EINMUSIK Jittery Heritage

18 14 VOODOO & SERANO Blood Is Pumpin' 2005

19 13 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

20 12 CASCADA Everytime We Touch
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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